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FRA REDAKSJONEN
Båndet blir lest i de aller fleste hjem 
i vår kommune, og vi oppfordrer 
dere til å sende inn reportasjer og 
bilder fra aktiviteter som foregår i 
lag og foreninger, slik at vi kan vise 
mangfoldet av alt som foregår 
menigheten.

Dere kan i hvert nummer lese når 
deadline for neste nummer er. 

Bjørg N. Tjøm

Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i  
kirken, ungdomslokalet og bedehusene. 
Vi åpner for friske innspill som ikke nød- 
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser  
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
Neste nummer av Båndet blir 
sendt ut i uke ??. Frist for  
å sende inn stoff er ????
Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller 
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
 
Paul Daasvand 
Tore Foss 
Trine Hjelmaas Thu 
Bjørg Nilsen Tjøm

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351 

Grafisk produksjon:

Vi har noen rare uker og måneder 
bak oss siden Norge «stengte ned» 
i begynnelsen av mars. Få av oss 
tenkte at noe slikt kunne skje oss i 
trygge Norge. 

Alle er vi berørt i større eller 
mindre grad. Vi omgås på en ny 
måte. Håndhilsing er ikke god 
takt og tone lenger, langt mindre 

klemming. Likevel har vi kjent på fellesskap i denne tiden, 
fellesskap i kampen mot koronaepidemien. Målt mot de 
fleste andre land vi hører om har denne kampen vært 
ganske vellykket.

Kirken har selvsagt vært lojal mot våre myndigheter i  
denne tiden. Vi har forsøkt å være kirke på en ny måte.  
Vi har satset på nettandakter og driveingudstjenester. 
Mange har fulgt oss på nettet og oppmøtet på drive-in- 
gudstjenestene har vært oppmuntrende. Vi har lært noe 
om å kommunisere på andre måter. Denne lærdommen 
bør vi ikke glemme når situasjonen igjen normaliseres.

Likevel har fraværet av den vanlige gudstjenesten vært et 
vanskelig savn i denne tiden. Dere på omsorgssenteret har 
ikke kunnet delta på driveingudstjenestene og dere er i 
liten grad på internett. Jeg gleder meg til den dagen vi kan 
starte opp med torsdagsgudstjenester på omsorgssenteret 

Gudstjenestens mysterium

igjen! Vi er også mange som savner SIMEN-samlingene. 
Kristen tro handler om fellesskap. Helt i fra kirkens første 
tid kom de sammen den første dagen i uken og «feiret 
mysteriet». Mysteriet de feiret var Jesu liv, hans død  
og oppstandelse. De feiret det ikke bare som en minne-
markering for at dette hadde skjedd en gang. De trodde at 
mysteriet var nærværende i gudstjenesten og at de som 
fellesskap ble dradd inn i det. Når brød og vin ble tatt imot 
i nattverden, ja, da var Jesus med sin død og oppstandelse 
til stede.

At vi feirer mysteriet i gudstjenesten betyr ikke at vi feirer 
noe «mystisk» slik vi vanligvis bruker ordet. Det greske 
ordet mysterion betyr hemmelighet. Det vi feirer er så 
stort at vi ikke helt kan gripe det, derfor har det også noe 
hemmelighetfullt over seg. At Gud møter oss som Fader, 
Sønn og Ånd, en og tre, kan vi ikke gripe med forstanden, 
men vi kan feire det i gudstjenesten. 

I gudstjenesten blir vi invitert inn i dette felleskapet med 
den treenige Gud, et felleskap fullt av nåde og kjærlighet.
Nå kan vi begynne å feire gudstjeneste igjen! Underhold-
ningsverdien av en gudstjeneste vil sjelden være stor.  
Men vi kommer sammen for å feire mysteriet, fellsskapet 
med hverandre og den levende Gud

Rolf

Prestens
penn

  

 

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet:
Lindesnes kirkelige fellesråd 

kirken.no/lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

21.06. 3. søndag i treenighetstiden 
Valle kirke, kl. 11.00  
Offer

05.07. 6. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

12.07. Aposteldagen 
Spangereid bedehus, kl. 11.00
Offer

28.07. 8. søndag i treenighetstiden  
Kråkevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste (ved regn,  
i Spangereid kirke)
Offer

02.08. 9. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

16.08. 11. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

23.08. 12. søndag i treenighetstiden 
Spilling Rivefabrikk, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
Offer

23.08. 12. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 17.00
Offer

29.08. lørdag etter 12. s.i.t.t
Spangereid kirke, kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer

30.08 13. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer

05.09. Lørdag etter 13. s.i.t.t
Valle kirke, kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer

13.09. 15. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

20.09. 16. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

20.09. 16. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 15.00
Jazzkonsert
Offer

Informasjon om Koronavirus og smittevern  
i Lindesnes kirkelige fellesråd
Gudstjenester, aktiviteter, arrangementer og møter i de fire soknene avlyses  
i den nærmeste tiden. Da Båndet gikk i trykken, hadde vi ikke fått ny informasjon,  
men vi følger de råd og retningslinjer som gjelder til enhver tid. 
 
Lindesnes kirkelige fellesråd vil fortsatt følge med på Folkehelseinstituttets råd  
og retningslinjer nøye www.fhi.no, samt Lindesnes kommunes hjemmesider  
https://www.lindesnes.kommune.no/koronavirus.524013.no.html  
Disse  sidene gir den sikreste og beste informasjonen og den oppdateres kontinuerlig.

 

ÅPNINGSTIDER
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 - 12.00 
Kirkekontoret stengt i uke 29 og 30

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 
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SIMEN, LEK MAT OG FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper  
derfor at du som leser dette også vil stikke innom 
oss for å se om dette er noe for deg.  
 
Vi samles første mandag i hver måned kl. 18.30.  
Neste samling er mandag 7. september.

KELTISK MORGENBØNN
Hver onsdag kl. 07.30 fremover  
blir det Keltisk morgenbønn i  
sakristiet i Valle kirke 15. minutter 
før og etter vil det være åpent for 
stillhet. Morgenbønnen i seg selv 
varer ca 15 minutter.  
Velkommen til en god  
start på dagen!

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Søndag 26. juli er det friluftsgudstjeneste i  
Kråkevika kl. 11.00.

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Søndag 23. august er det friluftsgudstjeneste på 
Spilling rivefabrikk kl. 11.00. 

SOMMER I SØR
Sommeren er en herlig tid på Sørlandet,  

med forhåpentligvis masse sol, bading og båtliv.

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale, 
men vi er ganske sikre på at noen har meninger om 
gudstjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre 
sider ved menighetens virksomhet uten at vi får del 
i dette. 
 
Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent alle virkedager 
fra 09.00 til 14.00. Stikk gjerne innom om du har noe 
på hjertet eller rett og slett har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet. Det er nå et menighetsråd for 
alle tre kirkene i kommunen. Stanley Tørressen er 
leder. Ta gjerne kontakt med henne om det er noe 
som du synes skal tas opp i rådet. 
 
Båndet. Bladet du holder i hånden er meldings- 
bladet vårt. Det er ikke et organ for vidløftige  
teologiske diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle  
hva som skjer av positivt arbeid i våre menigheter.  
Vi ønsker også å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper. I Valle og Spangereid 
er det grupper som er med på å planlegge guds-
tjenestene. Har du meninger om utforming, 
salmevalg osv. så er dette stedet for deg. Vi ønsker 
flere med i disse gruppene så det er bare å melde 
fra til kontoret om du kan tenke deg å delta. Grup-
pene har samling tirsdag kl 19.00-20.00 (presis) en 
halv uke før den gudstjenesten som skal planlegges. 
Den enkelte gruppe samles 2-4 ganger pr semester. 
Deltakelse i en slik gruppe har ingen «bindingstid» 
om du etter bare en gang finner ut at det ikke var 
noe for deg like vel er det helt OK!
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Et sted å høre til …

er tittelen på en populær TV-serie 
med opprinnelse Australia, som 
for tiden samler mange seere. 
Intriger og renkespill florerer og til 
tross for dette, så heter den altså  
Et sted å høre til.

Tittelen har forårsaket mange og 
forskjellige refleksjoner hos meg. Blant annet dukket et 
sitat fra John Donne, dikter og prest. Han levde fra 1572 
til 1631.

w skrev han og gir oss alle tanker og utfordringer når vi 
tar dette til oss. Det det koker ned til, er ganske enkelt, in-
gen av oss er som en øy, alene, alle er vi del av fastlandet, 
del av et fellesskap.  
Fellesskap er det ene av to ord som er med på å definere 
hva som er viktig i livet. Det andre er tilhørighet. Hør på 
disse to ordene: Tilhørighet og fellesskap. Begge dukket 
opp i en artikkel i Vårt Land for en tid siden. Skribenten 
sa det slik: «Tilhørighet og fellesskap er to sider av samme 
sak. Det å høre til et sted, i en sammenheng, i en familie  
eller organisasjon gir fellesskap». (Sitat slutt som det heter).

Dette er noe vi alle som en kan skrive under på. Det er 
godt å høre til, det er godt å være del av et fellesskap. 
Det er mange og forskjellige fellesskap – du har dine og 
jeg har mine – og det kan vel også hende at vi har en del 
fellesskap som er felles uten at vi vet det.

Så til poenget med dette skriveriet. Vi har feiret Kristi 
Himmelfartsdag og i skrivende øyeblikk ebber 2. pinsedag 
ut. To viktige dager i det fellesskap jeg finner min  
tilhørighet. Kristi Himmelfart avskjed med disiplene,  
hvor Han lover å være med dem hver enda dag, og pinsen 
hvor løftet innfris gjennom en fornyelse av løftet om å 
være tilstede i form av det Han kalte Talsmannen.

Et minne dukker opp. En skoleklasse i Sandefjord viste 
meg hvor enkelt barn kan si ting som av og til er  
vanskelig å forstå. Les deg klokere:

Pauls tanker
om ting

Jesus du lever – ikke på samme måte som da du gikk  
omkring i Galilea med vennene dine. Da kunne jo bare  
de som så deg – snakke med deg. NÅ kan alle snakke 
med deg. Jeg snakker med deg. Samtidig snakker dine 
venner over hele verden med deg – og du er hos dem 
også. Det er det som er så fine med deg – du er hos alle. 
Du lever  og går ved siden  av oss.

Tilhørighet og fellesskap. Alle er vi del av den helheten 
fellesskapet kirken representerer – hele verden hører til. 

Det er godt å ha et sted å høre til! 

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  

så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

Alle er velkommen til dåp
Dåpen er en fest der vi feirer og gleder oss over at et  
menneske blir en del av et større fellesskap. Dette felles-
kapet er menigheten, hele den globale kristne kirken og 
Guds store familie. Dåp er ikke seremoni hvor vi får navn, 
men naturligvis spiller navnet en sentral rolle. Navnet er 
viktig siden den som døpes ikke er anonym. Det er  
akkurat dette mennesket som blir døpt, det unike  
individet som er skapt av Gud.

Hvem kan bli døpt?
Alle kan bli døpt, en kan døpes når som helst i livet.  
Det vanligste i Den norske kirke er at barna døpes innen 
de er ett år. Men det går helt fint om de er eldre. Noen 
døpes i forbindelse med konfirmasjon. Og noen når de er 
voksne – alle er velkomne.

Hva skjer i kirken under dåpen?
Dåpen er som regel tidlig i gudstjenesten. Først blir det 
lest fra Bibelen om hvorfor vi døper barna våre. Vi leser 
trosbekjennelsen høyt sammen og synger en dåpssalme. 
Det helles vann i døpefonten, og presten ber en bønn for 
det som skal skje. Dåpsfamilien kommer frem til døpe-
fonten, og en i følget tar av dåpsluen hvis barnet har det. 
Presten spør den som bærer barnet hva barnet heter.  

Så «tegner» presten et kors over barnet, før han eller hun 
øser tre håndfuller med vann over barnets hode og sier: 
«Jeg døper deg til Faderens, Sønnens og Den Hellige Ånds 
navn». Et dåpslys blir tent, som familien får med seg 
hjem. Mange steder blir barnet løftet opp og presentert 
for menigheten som blir bedt om å ta godt imot den  
døpte. Dåpshandlingen avsluttes med at presten  
oppfordrer foreldre og faddere til å be for barnet, lære  
det selv å be og bruke Bibelen og nattverden.

Hva er en dåpssamtale?
Når dåpsdagen nærmer seg vil presten eller en annen i 
din lokale kirke ta kontakt med deg/dere for å avtale tid 
og sted for en dåpssamtale. 

Tidligere fikk kirkekontoret fødselsmelding når et barn 
ble født, det gjør vi ikke lengre. Nå må de som ønsker dåp 
selv ta kontakt med kirkekontoret.

Dere kan lese mer om dåp ved å gå inn på kirkekontorets 
side: www.kirken.no/lindesnes hvor dere også finner  
påmeldingslink til dåp.

Ta gjerne kontakt om noe er uklart: 38 27 28 70
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Trosopplæring høsten 2020

Tanker fra menighetspedagogen
Det har vært en annerledes vår for oss alle. I trosopplæringen har vi måtte avlyse aktiviteter. Vi har kjent på et stort  

savn etter å kunne møte alle dere nydelige barn og unge på ulike aktiviteter. Vi har innimellom prøvd oss på noen  
innslag på facebook, men kjenner på at det ikke blir det samme. Det beste er å møtes. Nå håper vi at det skal bli  

mulig igjen til høsten. Vi gleder oss veldig til å komme i gang. Håper dere også er klare for leir, utdeling av  
4 og 6 års bok, 4 års samling, dåpsskole, baby og småbarnstreff og taco-fredag?  

Under ser dere datoer for samlinger høsten 2020. Det som ble utsatt i vår har nå fått nye datoer.  
Vi ser at det ikke blir plass til to S-leirer til høsten, men håper at aktivitetsdag 16. oktober kan være et godt plaster  

på såret for S-leiren som ble avlyst i vår. Det vil komme ut invitasjon til alle aktiviteter i forkant.  
Følg også med på Facebook og Lindesnes menighet sin hjemmeside.

Gleder oss veldig til å treffe liten og stor!

Elisabeth og Monica  

S-leir
12. og 13. september: S-leir Valle kirke for 2. og 3. klasse. 
16. oktober: Aktivitetsdag for 4. og 5. klasse (Sørlandsk 
Lærerstevne – fridag skolen) - tilbud for S-leir på våren 
som ble avlyst.

6 års bok
11. oktober: Utdeling i Valle kirke kl. 11.00
13. oktober: Dåpsskole for 6 åringer fra 17.00 -18.00 på 
Lindesnes KFUK/KFUM

4 års bok
20. oktober: «Bli kjent ettermiddag» i Valle kirke for  
4 åringer kl. 17.00 -18.00
25. oktober: Utdeling av 4 årsbok i Valle kirke kl. 11.00.
8. desember: Bli Kjent ettermiddag for 4 åringer i  
Spangereid kirke kl. 17.00 -18.00
13. desember: Utdeling av 4 årsbok i Spangereid kirke  
kl. 11.00.

Baby- og småbarnstreff Vigeland
9. september, 23. september, 7. oktober, 21. oktober,
4. november, 18. november og 2. desember. 

Baby- og småbarnstreff Spangereid
14. september, 28. september (høstferie, mulig utsatt),
12. oktober, 26. oktober, 9. november, 23. november og
7. desember.

Taco-fredag
18. september
30. oktober
27. november

S-leir

Lys Våken - overnatting i kirken 
for 11 åringer
7. -8. november i Valle kirke.  
 
Vandring mot jul
29. november: Valle kirke kl. 17.00

Lys Våken

Småbarnstreff
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Konfirmantåret 2020

Konfirmanttiden for årets konfirmanter har vært og er 
fortsatt i litt unntakstilstand, vi har alle måtte tenke  
alternativ, nytt og litt utenom det vanlige.

Men vi rakk presentasjon, noen fellessamlinger,  
ungdomssamlinger og KRIK samling før korona kom.
Faktisk var vi også på noen gudstjenester.

I denne perioden har vi hatt digital undervisning.  
Konfirmantene har fått ulike oppgaver som de har jobbet 
med og sendt svar på oppgaver på mail til Elisabeth .

Før påske hadde vi en påskequiz og vinneren fikk  
påskegg med godteri.

Mange ting er blitt avlyst for ungdommene som  
fritidsaktiviteter, turneringer og turer generelt. Det er  
både kjedelig og trist. Det er også kjempekjipt at årets  
happening, KonfAction, ble avlyst . Men som  

helseministeren sa: Dere fortjener en stor takk!  
Dere er tålmodige, har innrettet dere og viser oss at  
dere tar ansvar. Flott ungdom! 

Jeg er både stolt og imponert over måten dere har  
gjennomført på alle sammen – hver på deres måter med 
de retningslinjer som er gitt og som dere må forholde dere 
til – det kommer bedre tider. Men fortsett å ta vare på 
hverandre og vis omsorg.

Drive-in gudstjenesten den 10. mai var godt besøkt – da 
både foresatte og konfirmanter fulgte gudstjenesten 
gjennom bilvinduet ved Vigelandsstua. Tusen takk til alle.

Vi har enda litt tid igjen før selve konfirmasjonsdagene, 
konfirmerte skal de bli! Og vi i kirka vil tilrettelegge for  
en trygg og god opplevelse så langt det lar seg gjøre i  
forbindelse med gjennomføringen av gudstjenesten på 
selve konfirmasjonsdagene.

Annerledes, er vel det rette ordet.

Konfirmanter 2020
Spangereid kirke
Sofie Hadland
Sunniva Stigen
Maja Timm Christensen
Tomine Jåbæk Vidringsstad

Vigmostad kirke
Andreas Spilling Gjedrem
Kristiane Henriksen Nedrejord

Valle kirke
Thea Constanse Abrahamsen
Simon Askildsen
Benjamin Bajand
Silje Skuggedal Bjørulfsen
Ragnhild Maria Bjørkeland
Simen Antonio Hoven Fidjestøl
Pia Marie Johannessen
Mathias Johnsen

Sander Kaafjord Johnsen
Julian Kerim-Lindland
Thea Maria Oftenes-Andersen
Kristian Svenningsen Pedersen
Henrik Stensland Rypestøl
Angelina Fasseland Sakariassen
Sander Hægbostad Steen
Noah Nylund Stubbrud
Dorijan Topic
Sina Vigeland
Mette Vigeland Wilhelmsen
Adrian Grøvan Årre
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Lindesnes menighet ønsker å invitere deg til å bli  
konfirmant hos oss. Vi har et variert konfirmantopplegg 
som starter opp i januar 2021 og avsluttes med  
konfirmasjon i august/september. 

I juni reiser vi på KRIK leir – KonfAction til Bø i Telemark. 
Her kan du bli kjent med konfirmanter fra andre kanter  
av landet, være med på mange spennende aktiviteter og 
ikke minst få oppleve flotte samlinger. Vil du vite mer om 
selve leiren kan du gå inn på krik.no/konfAction

Alle kan melde seg på vårt konfirmasjonsopplegg!
For å kunne delta i den avsluttende konfirmasjonsguds-
tjenesten må du være døpt. For de som ikke er døpt, er 
det mulighet til å bli døpt i løpet av konfirmantåret.
 
Hvorfor konfirmasjon?
Hovedpoenget er å gi deg en grunnleggende kjennskap  
til hva som er kristen tro. Konfirmasjon betyr å styrke  
og stadfeste. 

Livet er det viktigste du har. Hva ønsker du med livet? 
I konfirmasjonstiden får du mulighet til å utforske mange 

viktige spørsmål sammen med andre. For det er nettopp 
det konfirmasjonstiden handler om - å lære mer om deg 
selv og Gud.

I konfirmasjonsgudstjenesten vil prest og menighet be 
for hver enkelt konfirmant. Du går ut av kirken med Guds 
velsignelse over deg og livet som ligger foran.

Hva vil det si å tro?
Uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig er du 
hjertelig velkommen til konfirmasjon i kirka. Vi prøver  
å finne svar gjennom undervisning, oppgaver, felles  
opplevelser, gudstjenester, Kirkens Nødhjelps faste- 
aksjon, ulike temaer og topper det hele med leir. Vi gir rom 
for både tvil og tro, usikkerhet, undring og ulike meninger. 

Undervisningstimene består av
• Lære om Bibelen, og bibelfortellinger
• Snakke om kristen tro
•  Tenke selv, gjøre deg opp egne meninger
•  Stille spørsmål, finne dine egne svar
•  Få nye tanker om livet
•  Engasjere deg i kirkens arbeid for miljø og solidaritet

Konfirmant 2021?

•  Bli kjent med det kristne lokale ungdomsmiljø
•  Få nye venner, ha det gøy sammen med de andre  
 konfirmantene. Gudstjenenester i løpet av  
 konfirmantåret og leiren vi reiser på KonfAction 2021  
 er også en del av undervisningstimene.

Vi vil også ta opp etiske og samfunnsorienterte  
spørsmål som:
•  Respekt for hverandre – lov og rett.
•  Livet og døden
•  U-landsproblematikk – Kirkens Nødhjelp fasteaksjon 

Praktiske opplysninger
Kirkas konfirmantundervisning er gratis
Leiren vi reiser på koster ca. kr 2700,- pr. pers. Ta kontakt 
om det er vanskelig å betale, så har vi ordning på det.
Vi anbefaler leiren på det varmeste – for de som absolutt 
ikke skal/kan på leir må vi vite dette ved påmelding –  
da må vi få til alternativt opplegg.

Undervisningstider
Vi har undervisning etter skoletid, ca. annenhver uke på 
KFUK/M. Dere får tilsendt datoer, og opplegg når dere er 

påmeldt og det nærmer oppstart.
•  Vi tilrettelegger dersom det er behov for det. 

Konfirmasjonsdager 2021: 
Spangereid: lørdag 28. august 
Vigmostad: søndag 29. august
Valle: lørdag 4. september 

Påmelding 
Gå inn på: kirken.no/lindesnes
(Livets gang – konfirmasjon konfirmant2021 og  
påmelding, fyll ut alle områder)

Innen 15. september 2021. 

Vi gleder oss til å treffe deg som konfirmant!

Med vennlig Hilsen
Den Norske Kirke i Lindesnes

Konfirmant 2021

D
en norske kirke

3

Nå er det din tur 
til å bli konfirmant

Konfirmasjon handler om ditt liv og dine spørsmål. 
Helt enkelt det som er viktig for deg. Konfirmasjon handler 

også om å bli bedre kjent med kristen tro. Du får muligheten 
til å utforske mange viktige spørsmål. 

I konfirmanttiden får du også muligheten til å bruke nye  
sider ved deg selv, uten krav til prestasjon.
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Minner fra annen verdenskrig  
1940-1945 i et barnesinn

Tre år gammel var jeg da tyskerne innvadert Norge. Vi 
bodde da på Greibesland i Øvrebø hvor mine foreldre 
forpaktet en gård.

Familien vår stod utenfor huset 9. april 1940 og så opp 
på himmelen hvor tunge tyske bombefly kom brølende 
over oss. Jeg var tre år, mine to brødre var 13 og 15 år. En 
skremmende opplevelse, men ting skjedde så fort at snart 
var det nye sterke inntrykk som tok plass i barnesinnet.

På gården, hvor vi bodde, disponerte min familie halve  
huset. Det var stue, kammers, kjøkken, ett soverom i 
annen etasje hvor hele familien sov. I tillegg hadde vi 
bryggerhus i kjelleren og potet- og matkjeller.

Litt utpå dagen 9. april kom det mange familier som 
flykta fra Kristiansand og kom seg ut på landet. I løpet av 
dagen var det fem familier som hadde funnet husrom i et 
forholdsvis lite hus på landet. Vår familie hadde beholdt 
soverommet i annen etasje og bryggerhuset i kjelleren. 
Ellers var det familier som søkte trygghet,som bodde i 
huset. Hvor lenge vi bodde så mange mennesker sammen, 
kan jeg ikke huske. Men etterhvert fant de evakuerte fra 
Kristiansand andre boliger. Noen flyttet kanskje også hjem 
igjen til Kristiansand.

De tyske okupantene tok seg tilrette over alt. En under-
støm av usikkerhet, frykt og mangel på tillit preget et 
barnesinn selvom familen var trygghetskapende.

I Øvrebø var det flere som deltok i motstandsbevegelsen, 
og som barn var det naturlig nok en hel del som jeg måtte 
skjermes fra. Jeg visste ikke at en av sønnene på nabo-
gården gjemte seg i ei lita hytte oppe i skogen og drev 
motstandsarbeid.Av og til kom han ned til oss for at min 
far skulle klippe håret hans. Dette skjedde etter at det var 
mørkt, og jeg hadde lagt meg. Men det var noe hemmelig-
hetsfullt og utrygt som preget atmosfæren.

På gården vi bodde, var ca tre mil nord for Kristiansand  
og to mil fra Vennesla. I Vennesla bodde det mange  
industriarbeidere med familie.

Etterhvert som krigen pågikk var det mange som hadde 
lite mat, og da var det vanlig å skaffe seg mat på illegalt 
vis. Flere kom på sykkel fra Kristiansand eller Vennesla for 
å kjøpe mat. Det gjaldt ikke minst smør, melk og egg som 
de kom for å kjøpe. Og enkelte dager kunne det komme ti 

til tolv personer som klaget sin nød og ba om å få kjøpe 
mat til familien. Det var min mor som møtte disse.

Det var ulovlig å selge mat til personer som kom til gården 
for å kjøpe, men det ble gjort hos oss. Det hendte også at 
mine foreldre ble anmeldt for dette. Men det fikk ikke 
noen alvorlige konsekvenser som at noen ble arrestert, 
men det kan godt hende at de måtte betale bot for å ha 
solgt mat til noen som trengte det.

Gårdene var registrert med hvor mye jord, husdyr og hvor 
mye myndigheten mente det kunne produseres der. Nå og 
da kom det besøk av nazistiske myndighetspersoner som 
kontrollerte hvor mange dyr det var på gården.

En gang under en slik kontroll stod jeg sammen med en  
av mine brødre i løa og passa på en kalv som skulle  
gjemmes for kontrollen. Det var både spennende og  
skummelt, men det gikk bra. En annen gang kom en av 
bygdas folk,som var nazist,og var i tyskernes tjeneste og 
skulle måle hvor mye korn det var i kornbingene.

Han ville ikke tro på det min far sa om om hvor mye korn 
det var i bingen. Da ble min far sint, og tok han bakfra 
under armene for å sette han på hodet i bingen. Kanskje 
ble det litt pinlig for kontrolløren, for det gikk bra.

På nabogårdene var det ingen barn, så jeg måtte gå en 
kilometer for å finne jevnaldrene. Det ble derfor til at 
mine foreldre i 1943 spurte om jeg fikk begynne på skolen 
i slutten av skoleåret. Det fikk jeg lov til, og jeg stortrivdes 
selvom det var fire kilometer å gå til skolen.  

Vi gikk annenhver dag fra klokka 9 til 15. I 1944 tok 
tyskerne skolen, og det betydde at vi måtte gå på skole i et 
privathus. Da ble det en kilometer lengre å gå. Etterhvert 
fikk jeg låne min mors gamle sykkel, og den var så bred i 
rammen at min far kutta til ei planke med splitt i begge 
ender. Den ble plassert rammen og mine små bein klarte å 
sitte der å trø.

Da tyskerne hadde okkupert skolen hendte det at jeg 
passerte en gruppe tyskere langs veien som drev med 
forskjellige ting. Jeg husker spesielt noe små bokser som 
de tente fyr på og så smalt det. Jeg var jo engstelig for å 
passere dem, men jeg måtte bare. Det var også en russiske 
fangeleir på skoleveien. Det var skremmende og vondt  
å se.

Endelig kom freden 8. mai 1945. Da var det jubel og stas. 
Det skulle feires med gudstjeneste i Øvrebø kirke. Mine 
foreldre og jeg kjørte med hest og karjol 5 km til kirken. 
Mine brødre syklet sammen med andre ungdommer.
Jeg mener å huske at gudstjenesten i Øvrebø kirke begynte 
kl. 18 med prest Halvor Norgaard. Det var tre kirker som 
utgjorde prestegjeldet nemlig Vennesla, Øvrebø og  
Hægeland .

Det var fedrelands salmer og nasjonalsang og glede som 
preget alle både unge, gamle, store og små som sang av 
hjertens lyst. Mange felte også noen gledestårer.
Nå var krigen slutt!

I mars 1946 kjøpte mine foreldre gård på Melhus i 
Sør-Audnedal,og da ble det Bustad skole som ble min nye 
skole som ni-åring. Og Sør-Audnedal ble min barndom og 
ungdoms hjembygd som jeg knyttet sterke bånd til.

Valle kirke er kirken som jeg ble konfirmert i 1951, og 
siden gift der i 1962.

Ragnhild Thomassen

(83 år med tanker fra en svunnen tid)
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 iBARNESIDA
Det har stormet rundt oss denne våren. Alt har vært litt annerledes.  
Da har jeg ofte tenkt på fortellingen i Bibelen om da Jesus stilte stormen. Den kan du lese 
i Luk 8,22-25. Jesus og disiplene dro ut i båt på Galileasjøen. Det var stille på sjøen da de dro ut.  
Jesus gikk å la seg. Etter en stund blåste det opp til storm. Bølgene var høye. Båten gikk opp og ned  
og tok inn vann. De var i stor fare og disiplene ble redde. Da gikk de og vekket Jesus. Han reiste seg  
og truet vinden og bølgene. Stormen stilnet og bølgene la seg. Jesus snudde seg til disiplene og spurte: 
Hvorfor er dere redde? Disiplene sa til hverandre: Hvem er han? Til og med vinden og bølgene gjør som 
han sier. Når ting er annerledes rundt oss er det fort å føle seg redd og hjelpeløs.  
Hva skjer, hva skal vi gjøre? Hva gjorde disiplene? De gikk og vekket Jesus. Han hjalp dem.  
Jesus ønsker å være en slik venn for deg også. En du kan gå til å snakke med. Han har lovet å være med 
deg og hjelpe deg. 

Her er to bilder av Jesus som stiller stormen. 

Hvor mange forskjeller klarer du å finne mellom bildene?

Send svar til: md542@kirken.no og du er med i trekningen om en premie.  
Vinneren av forrige konkurranse var Jakob Johnsen. Han har fått premie i posten.

Ønsker dere alle en fin sommer!

Hilsen Monica

Kirkegårdene i Lindesnes kommune

Fra 01.01.2020 er det i alt ni kirkegårder i Lindesnes 
kommune. Som ny kirkegårdsleder, er det mitt ansvar at 
arbeidet på kirkegårdene blir utført på en god måte, og 
at begravelser kan finne sted til avtalt tid. Vi har dyktige 
medarbeidere på alle kirkegårdene som utfører arbeidet 
med stolthet og verdighet.

Det er vedtatt nye Gravplassvedtekter for Lindesnes 
kirkelige fellesråd, slik at alle kirkegårdene er omfattet av 
samme regler. Kirkegården er for alle – uansett livssyn.  
Det er gratis for alle som er bosatt i kommunen, mens det 
må betales en avgift ved begravelser av folk bosatt utenfor 
kommunen.

Når en ny grav tas i bruk er dette gratis i de 20 første  
årene – frigrav. Hvis det blir festet en ekstra grav ved 
siden av til gjenlevende ektefelle, betales det for denne 
graven med en gang. Når denne graven tas i bruk senere, 
fortsetter festeavtalen og dette blir ikke en ny frigrav.  
Det må gå minst 20 år før en grav kan tas i bruk igjen,  
og på Valle kirkegård er det felt som har 30 og 40 års 
fredningstid. 

Ved bruk av festet familiegrav, fortsetter festeavtalen når 
graven tas i bruk igjen til ny gravlegging. Man kan kun 
feste en ekstra grav til gjenlevende ektefelle, eneste unntak 
er hvis barn dør, og foreldrene ønsker å feste graver ved 
siden av. Festeavgiften er kr. 200,- pr. år pr. grav, og  
festetiden er ti år. Man kan feste et gravsted i 60 år etter 
siste gravlagte, og da blir graven slettet.

Det blir sendt ut brev til fester i den forbindelse, og det 
kan søkes om forlengelse i 10 år ved særlige forhold.
Det sendes ut regning på festeavgifter som forfaller i 2020 
i løpet av året.  Hvis du ønsker å slette graven, må vi ha en 
skriftlig tilbakemelding på det.  Det gjelder også hvis du 
ønsker at andre skal stå som fester av graven.

Stell av grav
Det kan bestilles stell av grav, og dette arbeidet utføres av 
kirkegårdsbetjeningen. Det koster kr. 1.800,- pr år for stell 
av et gravsted. Dette innbefatter utplanting av påskeliljer 
til påske (hvis det ikke er tele i jorda), stemorsblomster i 
mai, sommerblomster i juni og lyng i oktober. Graven blir 
vannet og stelt gjennom hele sesongen. Hvis planter dør, 
blir de byttet ut underveis. Vi sender ut regning på stell  
en gang i året, men det kan også settes av penger på et 
gravlegat, som er en egen konto i Sparebanken Sør.
Ta kontakt med kirkegårdsleder hvis dere ønsker å bestille 
stell av graven.

Alle som har et gravsted er pliktig til å stelle dette. Hvis 
dette er vanskelig, går det an at bedet foran gravsteinen  
tas vekk, og det sås til med gress i stedet. Gi oss beskjed 
hvis dere trenger hjelp til dette.

Gravplassforskriftens § 8 Plantefelt:
• Foran gravminnet er det anledning til å opparbeide et  
 plantefelt i høyde med bakken omkring. Det må ikke  
 være bredere enn gravminnets bredde, men kan i alle  
 tilfeller ikke være bredere enn 60 cm. Det kan ikke  
 stikke lengre fram enn 60 cm, målt fra gravminnets  
 bakkant. Det kan ikke plantes vekster som overstiger  
 gravminnets høyde eller går utover plantefeltet.
• Det er ikke anledning til å bruke fastmonterte dekor- 
 gjenstander som blomsterurner, lykter m.v. i plantefeltet  
 inkludert bedplate/kantstein. Det er anledning til å sette  
 lys/lykt på graven så lenge dette er innenfor gjeldende  
 regler om brannvern. Lys/lykt og andre løse dekor-
 gjenstander skal fjernes etter bruk.
• Det er anledning til å ramme inn plantefelt med  
 steinkant eller bedplate (skifer eller hel stein) som  
 flukter med terrenget omkring. Bedplate og fundament  
 for gravminne skal ikke henge sammen. Rullestein kan  
 ikke brukes til innramming.
• Dersom det ikke er aktuelt å ha plantefelt, skal det være  
 gressbakke på alle sider av gravminnet.
• Det er ikke anledning til å ramme inn graven med  
 hekk eller døde materialer. Det er gitt unntak fra dette  
 for graver på felt tilrettelagt for muslimsk gravleggings- 
 skikk, jf. egne regler i vedlegg til disse vedtektene.
• Dersom det brukes spesialkasse for jord, blomster og  
 langtidsvanning, må hele kassen graves så langt ned at  
 øverste kant ikke sees.
• Redskaper må ikke oppbevares på gravstedet.
• Ved bruk av liggende gravminner og naturstein kan  
 gravminne og plantefelt til sammen ikke være over  
 70 cm, plantefeltet må plasseres foran gravminnet.
• Planter, kranser og liknende materiale som brukes ved  
 gravferd, eller ved pynting av grav, og som ender som  
 avfall, fjernes av pårørende.
• Plantefeltet kan ikke dekkes med singel eller annet  
 dødt materiale, eller dekoreres med løse rullesteiner.  
 Kunstige blomster må ikke brukes. Det er ikke tillatt å  
 bruke glass eller annet lett knusbart materiale til  
 blomster på graven, og oppsats for blomster må ikke  
 virke skjemmende.

Ta kontakt med undertegnende ved spørsmål.
Siri Gjerdsjø Risdal – kirkegårdsleder i Lindesnes  
Mail: sr897@kirken.no eller tlf. 38 27 28 70
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Dette har vært en spesiell vår, 
med utsettelse av mange typer 
arrangement, blant annet kon-
firmasjoner. Flere steder er disse 
utsatt til høsten. I gamle dager var 
alltid konfirmasjonene om høsten, 
i månedsskiftet september/oktober. 
Konfirmantene «gjekk og las» om 

sommeren, og eldre folk kan ennå fortelle om «den  
sommeren eg gjekk og las for presten».

Fra tidligere tider er det ofte lite vi kjenner til om selve 
konfirmasjonen og forberedelsene til den. Men et unn-
tak er Theodor Knutsen (1856-1937) født i Vollen under 
Fleseland i daværende Spangereid sogn. Dette sognet hørte 
til Valle prestegjeld, og den unge gutten fra Vollen måtte 
derfor lese for presten på Vigeland. Han har selv beskrevet 
denne tida, her gjengitt i lett modernisert språkdrakt:

«Når vi skulle konfirmeres, måtte vi reise til Valle hvor 
presten Kjerulf overhørte oss. Vi rodde helst over fjorden 
til Årdalen og gikk til fots derfra over en mil til Valle. 
Når vi så skulle overhøres, ble vi oppstillet på kirkegulvet 
langsmed stolradene og måtte stå der i flere timer. Vi  
kunne være så trette, at det verket i hele kroppen – og  
stadig løftet vi en fot ad gangen for å hvile den til  
avlastning for den annen. Når vi så var ferdige, bar det på 
hjemveien. Vi tok det gjerne mere rolig da og hvilte flere 
ganger. Men at vi var trette når vi kom hjem, er unektelig.

Når nu konfirmasjonsforberedelsene var over, og vi skulle 
stå til konfirmasjon som det kaltes, fikk endel nye klær 
fra topp til tå, men flere måtte finne seg i å bruke noe av 
det gamle. Jeg for min del måtte benytte de sko jeg hadde 
brukt hele sommeren. De var visstnok solide da de var 
hjemmesydd av noe tykt lær som var så stivt at de likeså 
godt kunne vært hamret ut av jern. At jeg ikke fikk nye, 
var vel nærmest av den grunn at de jeg hadde var nær ved 
uslitelige.

Den siste dagen vi ble overhørt på Valle, ble vi stillet opp 
eftersom presten hadde funnet oss flinke. Navnene hadde 

Konfirmasjon anno 1871

Ådnes
tilbakeblikk

presten på en liste hvorefter vi ble kalt frem av stolene 
og oppstilt. Der var gjerne adskillig misnøye, helst blant 
foreldrene som visstnok ventet sine blant de øverste på 
kirkegulvet. Jeg hadde dog intet å klage over da jeg ble  
nr. 3, og jeg tror heller ikke mine foreldre ventet det bedre.

På konfirmasjonsdagen ble vi oppstillet på kirkegulvet  
for siste gang. Presten katekiserte oss gjennom hele 
forklaringen, hvorpå vi ble ordret opp til alterringen og 
konfirmert. Når så tjenesten var til ende i kirken, gikk hver 
til sitt. Ble riktignok gratulert av slekt og venner, men en 
luksus som konfirmasjonskort var ikke i bruk i den tid. 
Noen særlig høytidelighet i hjemmet var ikke alminnelig. 
Enkelte hadde dog et lite gjestebud.»

Selve konfirmasjonsdagen var 8. oktober 1871, og fra 
Spangereid var det 15 gutter og 16 jenter. Oppstillingen 
var, som Knutsen fortalte, etter karakteren de fikk. Selv var 
han heldig og fikk meget godt, mens andre fikk «Godt», 
«Temmelig godt» eller «Kun Maadelig». Det var flere fra 
gårder vest for Lenesfjorden som ble konfirmert denne 
dagen: Theodor Mathiassen Gitlevåg, Kristian Eilertsen 
Gitlestein, Elene Abrahamsdtr. Fleseland, Rebine  
Andreasdtr. Jåsund, Anne Gesine Amalie Adolfsdtr.  
Fleselandsheia og Olene Bertea Ariansdtr. Jåsund.  
Øvrige konfirmanter var Tobias Kr. Pedersen Gare, Tomas 
Eid Simonsen Åvik, Severin M. Sørensen Åvik, Jakob M. 
Pedersen Feland, Ole Olaus Andreas Olsen Svennevik,  
Johan G. Gabrielsen Møgedal, Abraham Gabrielsen  
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Theodor Knutsen.
Bildet er utlånt av Turid Vegge.

MIN SALME
Mye god forkynnelse kommer til oss gjennom musikk. Jeg personlig har hatt flere gode andaktstunder når  

jeg lytter til god kristen musikk. Jeg er så heldig å ha fått ansvaret for spalten «Min salme» i Båndet.  
Jeg er derfor på jakt etter du som sitter med en sang eller salme som du har lyst til å dele med andre.

Har du en salme eller sang som som har betyr eller har betydd noe i ditt liv.  
Har du har lyst til å dele denne med andre? I spalten «Min salme» har du anledning til det!

Ta kontakt med meg så finner vi ut av det sammen!

Tore Foss (e-post: tore.foss@hotmail.no  - mobil: 906 45 186)

Gauksum, Nils Edvard Nilsen Øvre Våga, Kristian Hansen 
Ramsland, Nils Emanuel Nilsen Øvre Våga, Amund T. 
Pedersen Haraldstad, Otto S. Olsen Imsa, Mathilde E. 
Mikkelsen Njerve, Anne Marie Larsdtr. Njerve, Julie Marie 
Bugge, Svinør, Hanne Lovise Andersdtr. Svennevik,  
Kristine Børufsdtr. Åvik, Anne Regine Jakobsdtr. Bjerga, 
Åselene Gundersdtr. Fjellskår, Amalie B. Syvertsdtr. 
Ramsland, Karoline Tobiasdtr. Lille Møgedal (Øygarden), 

Anne Sofie Henningsdtr. Høllen, Regine Hansdtr.  
Haraldstad og Bertea A. Johansdtr. Høllen.

Theodor Knutsen gikk senere til sjøs og avanserte etter 
hvert til kaptein. Etter han sluttet på sjøen, drev han  
handel i Jåsund og senere i Agnefest i Lyngdal, og bodde 
sine siste år på Rosfjord samme steds.

BENTE FOSS HAR  
VALGT SIN SALME OG  
DELER HVA DENNE  
BETYR FOR HENNE.

Det er makt i de foldede hender
Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
Han har lovet at svar skal du få.
Det er svar underveis, 
Engler kommer med bud.
Om det drøyer,
Dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
Er i forbønn fra år og til år,
Om du tålmodets lekse må lære,
Himlens bønnesvar engang du får.
Det er svar underveis,
Engler kommer med bud.
Om det drøyer,
Dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Det er makt i de foldede hender
Når i frelserens navn du får be,
Og en gang når du livsløpet ender,
Hvert et bønnesvar klart skal du se.
Det er svar underveis,
Engler kommer med bud.
Om det drøyer,
Dog fram det skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Denne salmen som vi finner i Norsk salmebok er 
både kraftfull og fin, og den har jeg vært glad i i 
mange år. Sigvart Dagsland som de fleste kjenner 
til, synger denne salmen i en nydelig versjon som 
virkelig er verdt å høre.

Vi kan vel alle ønske at alt det vi ber til Gud om blir 
oppfylt. Men, vi vet jo at slik er det ikke. Det er ikke 
alltid at svarene vi får er slik vi ønsker oss, men vi 
kan alltid stole på at Han gjør det som er til vårt 
beste. Jeg er så takknemlig for at jeg hver dag kan 
være trygg på at Han er med meg, og at Han alltid 
vil hjelpe meg og passe på meg. Denne salmen 
minner meg om at Han bærer oss når vi trenger 
det, og at vi ikke må undervurdere kraften som 
finnes i bønnen. 

Gud sier: «Kom til meg og du hjelpen skal få»  
Vi trenger bare å si ja til Han, og så går Han veien 
sammen med oss. 

Takk og amen for vår mektige Gud og hans  
kjærlighet og raushet overfor oss mennesker.
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Hei igjen alle sammen, nå har det skjedd mye siden sist, 
mye tungt, men også mye fint.

Vi har alle kjent på kroppen hvordan denne pandemien 
har tatt oss med storm, noen har hatt det veldig tøft alene, 
andre har mistet jobben, noen er så heldige å bare ha 
blitt permittert, listen over tunge ting for mennesker er 
uendelig. 

Er dette egentlig greit, burde vi bare blindt være så lojale 
og godtroende mot politikerne, at de kan styre våre liv så 
rett i grøfta? For min del, så var det som en bønn som ble 
hørt, jeg fikk være masse sammen med både datter  
og kjæreste, for meg så tenker jeg bare,

- "Kan man ønske mer?" Jeg kunne bli en smule lei av å 
lese i absolutt alle media om Covid19, og trist nok, så fikk 
jeg ikke kommet meg en eneste dag i kirken, ellers så var 
det ikke så ille. 
 
Ryktene om hvordan dette viruset kunne komme var 
mange, det florerte av tanker både på nett og på tv, var  
det flaggermus? De kan ha nærmere hundre sykdommer  
i seg samtidig. Etterhvert var det et merkelig dyr som  
kineserne absolutt skal spise så ferskt som overhode  
mulig som mest sannsynligvis hadde blitt bitt av en  
flaggermus. Hvordan i alle dager er dette mulig? Den 
ene fører til den andre som fører til en hel pandemi av 
sykdom og død i hele verden. Burde ikke disse kinesiske 
menneskene, som jeg anser som svært smarte, klare å 
konkludere at det er ikke alt som er like fornuftig å gjøre. 
Hva tror du denne fyren som startet hele dette tenker, 
mon tro om han er litt flau over at det ble en hel pandemi 
av denne lille matbiten han ville ha.  
 
Jeg har stor sympati for alle som har hatt det vanskelig, 
alle som har vært alene, alle som har bedt til Gud i ett 
håp om å få det bedre. Men har det ikke blitt noe som 
helst positivt ut av dette? Har vi ikke vært sammen som 
en familie, for de som har det, har vi ikke blitt overrasket 
over hvor flink kirken har vært til å mobilisere drive inn 
gudstjenester og bønn på nett hver eneste kveld? Mange 

Tanker fra 
fremste benk  

har kanskje fått seg nye venner på internett, eller andre 
plasser.  
 
Nå skal vi som kjent for de fleste ha en Norgesferie.  
Kanskje 60 prosent av hele Norge, med over fem millioner 
innbyggere skal feriere. Jeg er veldig redd for at det  
kommer til å bli mye kø, mange uerfarne nye båteiere, 
flere hundre på samme strand og ikke minst mange 
trafikkulykker. Jeg håper det er mange der ute som kjører 
forsiktig både til lands og til vanns, er man usikker på 
enten maritime regler eller trafikkregler, så er det  
ingenting som heter

- Det var et dumt spørsmål - 
 
Kjør forsiktig, jeg ber for at akkurat du skal få en  
strålende god ferie og ikke se en eneste ulykke. 

Gud er med deg.

Steffan Fredrik Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 GAVER TIL MENIGHETSRÅDET  
ELLER BÅNDET

NB! Nytt kontonummer: 
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500-50.000 gitt  
til menighetsrådet gir rett til  

skattefradrag.
Fødselsnummer må oppgis  

ved betaling.

Tusen takk!

Da Norge stoppet opp

2801 53 82351
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Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES
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Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
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post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten
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          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør
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GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 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60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
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Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 
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Olaf Osestad 
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tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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eller 97 56 35 90
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MASKINENTREPRENØR
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AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
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Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
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Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S
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Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10
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Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27
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4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 
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Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel, Rike og Emma

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Montér Mandal
telefon 907 16 000

Montér Lindesnes
telefon 476 49 900

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

E-mail: post@norum-as.no

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

t: 38 26 44 33 - e: post@regnskapsor.no
Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal

Rådhusveien 1, 4520 Lindesnes
Medlem av Regnskap Norge

k.osestad@agderpost.com
Olaf Osestad, 905 85 877

Alf Osestad, 905 19 530

GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller 
SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden uten tilgang til rent vann. For 
200 kroner kan du gi et menneske tilgang til rent vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 29.-31. MARS

Hver dag henter Kila rent vann ved vann-
stasjonen. Vannet kommer fra den 120 meter 
dype brønnen som landsbyen i Etiopia fikk 
fra Kirkens Nødhjelp i fjor.

Før forlot folk landsbyen på grunn av 
sykdommer de fikk fra det urene vannet.

Nå ser Kila med håp på fremtiden. Hun gleder 
seg over hver dag hun er frisk og kan gå på 
skolen, samtidig som hun jobber på gården.

fasteaksjonen.no

 

KONFIRMANTENE VÅRE 
PLEIER Å SAMLE INN 
PENGER TIL KIRKENS 
NØDHJELP, MEN PÅ 
GRUNN AV KORONA- 
PANDEMIEN BLIR  
INNSAMLINGEN DIGITAL.
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Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle

Døpte
Henry Olai Langeland Dannevig

Vigde
Kamilla Ellingsen og Sondre Røksland

Døde
Tobias Tidemann Røksland f.1923 
Eva Behrens Fjelldal f.1944
Mona Didriksen f.1956
Jarl Egil Fidje f.1939

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Kirkekontoret
Mandag - fredag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 kl. 10.00 - 14.00
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Kontaktpersoner 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Mobil 97 58 77 58
E-post: rs539@kirken.no

Daglig leder Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70, mobil 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog Monica de Klerk
Mobil 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Mobil 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no

Menighetspedagog og  
vikarprest Elisabeth Vea Fladstad
Mobil 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsleder Siri Gjerdsjø Risdal 
sr897@kirken.no, 91 59 86 89

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
tlf. 99 45 83 93
 
Spangereid kirke
Kirketjener Kristian Nilsen
tlf. 92 28 52 57

kirken.no/lindesnes
Lindesnes kirkelige fellesråd
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Stanley Tørressen
tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
tlf. 91 81 02 18

Spangereid

Døpte
Kåre Isak Mjølsnes Lehne
Elliot Andreas Aaberg Stensøy

Døde
Haldis Pedersen f. 1928
Karl Petter Kristensen f.1928

Vigmostad

Døde
Arne Bergstøl f.1954
Rigmor Vårdal f.1956
Stian Hægbostad f.1991

slekters gang


